
Zarządzenie nr 29/2011
Wójta Gminy Lądek
z dnia 19.09. 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 978) Wójt Gminy Lądek zarządza, 
co następuje: 

§1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 

Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  9  października  2011  r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje 

wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr  3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                     Wójt Gminy Lądek
/-/ Arleta Plesniak

   



Załącznik 
                                                                                                     do Zarządzenia nr  29
                                                                                                    Wójta Gminy Lądek

                                                                                                z dnia 19.09.2011

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ratyniu

1. Anita Król – Ratyń

2. Ewelina Grzelak – Wacławów

3. Maria Ciesielska – Sługocin

4. Justyna Bider – Wacławów

5. Kamil Flisiak – Sługocin Kolonia

6. Jolanta Krawczyk – Sługocin

7. Martin Pałucki – Nakielec



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lądku

1. Maria Rejer – Policko

2. Janina Szczepaniak – Lądek

3. Daria Kujawa – Lądek

4. Katarzyna Wojewoda – Ratyń

5. Radosław Wawrzyniak – Wola Koszucka

6. Emilia Król – Dziedzice

7. Aneta Grochowska – Wola Koszucka 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ciążeniu

1. Bożena Błaszczak – Ciążeń

2. Ewa Długokencka – Samarzewo

3. Monika Grabowska – Jaroszyn

4. Aleksandra Chruściela – Ciążeń

5. Sapikowski Stanisław – Wola Koszucka

6. Czesław Siuba – Ciążeń

7. Paulina Manikowska - Dziedzice 


	Załącznik 

